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Skriv ut Stiing

inbjudan till Brikneans vattenrad den 16 nov 2015

Fran: Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)
Skickat: den 3 november 2015 15:37:18
Till: assar.johansson(@telia.com (assar.johansson@telia.com): bengt.kroka@hotmail.se

{bengt.kroka@hotmail.se): reinholdsson.bjarne@telia.com
(reinholdsson.bjarne@telia.com); chris.thorn@telia.com (chris.thorm@telia.com);
badrum(@ielia.com (badrum(@telia.com); evert.nilssondd@hotmail.se
(evert.nilsson46@hotmail.se); gowa@telia.com (gowa@telia.com);
algotsson.ekskog@tele2.se (algotsson.ekskog@tele2 se): Smedgrand@itelia.com
(Smedgrand/ (weha com); lenap@ltkalmar.se (lenap@ltkalmar.se):

nm,;,nu«aﬂadm) denergi.se (1‘11a)é,nu5@,lauurydenurg1.se), elmakrokagard(@gmail.com
(elmakrokagard(@gmail.com); cgm.carlson@gmail.com (cgm.carlson/@gmail.com):
Nils Gustling (Nils.Gustling@torsas.se); pia.prestel@hotmail.com
(pia.prestel@hotmail.com); par.larsson@sodra.com (par.larsson@sodra.com);
Roland Swedestam (Roland. chdx.btam@‘t(mas se); Tune. franscn’wteha com
(rune.fransen@telia.com); Yngve Birgersson ( yb1rge1sson(q;gmall.com)
(ybirgersson@gmail.com); Christofer Johansson

(Christofer. Johansson@skola.torsas.se); roland_blomgqvist@hotmail.com

(roland | blomqwst’whotmax! com); germund.eriksson@hotmail.com
(germund.eriksson{@hotmail.com); Jonas J (mnas._u\g{,hotmali.se)

(jonas. j@hotmail se); renate.foks@kalmar.se (renate.foks@kalmar.se); Ralt
Johansson (ralf@ntlantbruk.se) (ralf@ntlantbruk.se);
jorgen.johansson@karlskrona.se (jorgen.johansson@kariskrona.se);
oluibmmsz’wtehd.wm {(olaibroms(@telia.com); hans.brolin@svenskakyrkan.se
(hans.brolinf@svenskakyrkan.se): firmagardian@hotmail.com
(firmagardianf@hotmail.com): besimj@telia.com (besimj@telia.com):
maria(@tornakralandskapsvard.se (maria@tornakralandskapsvard.se): carl-
johan.mansson(@hushallningssaliskapet.se (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se): marcusi@ecocom.se
(marcus@ecocom.se); bmostman@telia.com (bmostman(@telia.com);

linda. hedlunds cblambrul\sforskmno se (linda.hedlund@ lambrulssforsknmu se);
l\age.eklund.kvlslofta\g//hotmall.com (kage.ek]und.kv|sloftaag,hotmaxl.c\')n1 ): Birgitta
Hedvall (b.hedvall@tele2.se) (b.hedvall@tele2.se): kennert.tack(@telia.com
(kennert.tack{@telia.com); connie.ohlsson@hotmail.com
(connie.ohlsson@hotmail.com): gowa@telia.com (gowa@telia.com):
ovevadindh@telia.com (ovevadindh@tclia.com): Jan Andersson
(Jan.Andersson@torsas.se); weyns.claus@gmaii.com (weyns.ciaus@gmail.com):
kentbigge@gmail.com (kentbigge@gmail.com); Karlssons Mekaniska AB
(karlssonsmek.borgholm@telia.com) (karlssonsmek.borgholm@telia.com);
s-niclas@spray.se (s-niclas@spray.se): p.a.johansson@hotmail.com
(p.a.johansson(@hotmail.com); mats.biomberg@sodra.com
(mats.blomberg(@sodra.com): anders.ljungner@ruag.com
(anders.ljungner@ruag.com): gunnilkrokal S@telia.com (gunnilkrokal5@telia.com);
niklas.holmgreni@lansstyrelsen.se (kaxs ho!mmen@ wlansstyrelsen.se);
ewy.svensson(@telia.com (ewy.svensson(@telia.com): r.andreasson(@telia.com

(r. andreasqon(a telia.com): bond-garden/@hotmail.com (bond- garden/a)hotmall com):
leif i flaken@yahoo.se (leif i flaken@yahoo.se): eva.steiner@karlskrona.se
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(eva.steiner@karlskrona.se): hanserikhansson49@gmail.com
(hanserikhansson49@gmail.com): [ridolfsson@telia.com (fridolfsson@telia.com);
larpeti@live.se (larpet@live.se); traktor2011@live.se (traktos201 1@live.se)
hansson_axen@hotmail.com (hansson_axen(@hotmail.com); ax.paul(@telia.com
(ax.paul@telia.com); Andreas Olsson (olsson1985@gmail.com)
{olsson1985@gmail.com): pike555@telia.com (pikeS55@telia.com);
Ola.SennefjordJonsson@gy{.se (Ola.Sennefjordlonsson(@gyf.se); Marianne
Hjdimberg (marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); Goran Widehav
(widehav@telia.com) (widehavi@telia.com): ylva.arvidsson@ftelia.com
(ylva.arvidsson@telia.com); n.gustling@gmail.com (n.gustling@gmail.com);
kulchbo@live.se (kulcbo@live.sc): leifS6@rclia.com (leifS6@iclia.com);
martinkarisson 86(@hotmaii.com (martinkarlsson_86(@hotmail.com); John
Briutigam (j.brautigam@telia.com) (j.brautigam@telia.com); alex@akessonbygg se
(alex@akessonbygg se); bo johner@telia.com (bo. johner@telia.com);
tommyekholm(@telia.com (tommyekholm@telia.com): kurt.david@telia.com
{(kurt.david@telia.com); Niis-Olof Petersson (nils-olof.peterssona@jtorsas.se):
ola@pst.se (ola@pst.se): urs.schuetter@bluewin.ch (urs.schuetter@bluewin.ch);
isberg.roger@gmail.com (isberg.roger@gmail.com); kerstin.bergkvara@telia.com
(kerstin bergkvara@telia.com); Amie Larsson (amie@ecocom.se)
{amie@ecocom.se): lotta.paurausen@hotmail.se (lotta.paurausen(@hotmail.se): Bertil
Asperniis (bertil.aspernas(@telia.com)

En bifogad fil

iINBJUDAN TEMAKVALL 16 NOVEMBER 2015..pdf (105.1 kB)

Hej Alla vattenvédnner!

Har kommer en inbjudan fran Brakneans vattenrad.

Ar ni intresserade?

Se mer i bifogad inbjudan.

Med vinlig hilsning

Pernilla Landin

Sekreterare i vattenradet for Bruatorpspn, Grisbicken och Brémsebickens avrinningsomrade.

Torsis kommun

Sambhillshvggnadsforvaltningen

Kalmarvagen 4, Box 503, 385 25 Torsis

['fn: 0486-33187

E-post: pernillalandin(@torsas.se

Hemsida: www.torsas.s¢

Du fir detta mail d4 du finns med pé vattenridet for Bruatorpsan, Grisbiicken och Bromsebickens avrinningsomrades

maillista.
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Vill du inte fa fler mail frin oss, hor du av dig!
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